Генеральному директору  ООО «Галилей»
Пановой М.Л.
От _________________________________________
Проживающего(ей) по адресу__________________
___________________________________________
Паспорт: серия___________номер   _____________
Выдан______________________________________
_________________________________________
Дата выдачи «____»_________________ ________г.

Заявление на возврат товара ненадлежащего качества
Прошу принять купленный в магазине «Галилей» ООО     товар  по чеку  ККМ
 № ______________  от «___»__________20___г.
_____________________________________________________________________________________ (наименование товара, артикул )
_______________________________________________________________________________________
т.к. данный товар имеет следующие недостатки ________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(подробное описание дефекта)
На основании вышеизложенного и в соответствии со Статьей 18. Закона о правах потребителей РФ №2300-1 от 07.02.1992 г.
(выбрать нужный пункт)
□ произвести замену  на товар  надлежащего качества
□ расторгнуть со мной договор купли-продажи  и возвратить мне сумму в размере

 _________________ руб. ______ коп.
_______________________________________________________________________________________
(сумма прописью )
Денежные средства прошу вернуть _________________________________________________________
                                                                                                                             (наличными или на банковскую карту)

Приложения (нужное подчеркнуть):
1. Оригинал или копия чека ККМ – 1экз.;
2. Оригинал гарантийного талона от  «____»_________201_ г. № _________ прилагаю.

Настоящим, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», я даю свое добровольное согласие на обработку своих персональных данных.
[bookmark: _GoBack]

Подпись покупателя и дата      _______________________     «____»__________________ 20____г.